TẬP ĐOÀN DỆT MAY VIỆT NAM     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP DỆT MAY HUẾ                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số:        / TB-DMH

        Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 3  năm 2015
THÔNG BÁO

TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
      Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Dệt May Huế.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dệt May Huế trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 như sau.
1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 14 giờ 00 thứ bảy, ngày 21 tháng 3 năm 2015.
- Địa điểm: Hội trường tầng 4, Công ty Cổ phần Dệt May Huế, số 122 Dương Thiệu Tước, phường Thuỷ Dương, thị xã Hương Thuỷ, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Nội dung Đại hội:
- Báo cáo thường niên của Công ty năm 2014.

- Báo cáo tài chính năm 2014 đã được kiểm toán.
- Thông qua phương án phân chia lợi nhuận năm 2014.
- Thông qua vấn đề chi trả thù lao cho thành viên HĐQT và Ban Kiểm soát.
- Thông qua việc chọn công ty kiểm toán độc lập kiểm toán năm tài chính 2015.

- Thông qua việc bầu bổ sung thành viên Ban Kiểm soát.
- Thông qua Điều lệ sửa đổi năm 2015.
- Một số vấn đề khác.
3. Thành phần tham dự đại hội:
- Tất cả các Cổ đông có tên trong danh sách sở hữu Cổ phiếu tại ngày chốt danh sách cổ đông ngày 27/02/2015.
- Để công tác tổ chức đại hội được chu đáo, đề nghị Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham dự Đại hội hoặc uỷ quyền tham dự Đại hội cho người khác hoặc một trong các thành viên Hội đồng quản trị (theo mẫu giấy uỷ quyền tham dự Đại hội của Công ty). Fax hoặc email gửi về Công ty trước 16h ngày 15/3/2015 theo địa chỉ:
Công ty Cổ phần Dệt May Huế, số 122 Dương Thiệu Tước, Thuỷ Dương, Hương Thuỷ, Thừa Thiên Huế.
Điện thoại:      0543.864.957          Fax:   0543.864.338
Liên hệ: Ông Nguyễn Văn Phong, ĐT: 0905.383.949, Email: phongcq@huegatex.com.vn
- Các Cổ đông hoặc người được uỷ quyền đến tham dự đại hội đề nghị mang theo giấy CMND, giấy uỷ quyền (nếu có) để công tác kiểm tra Cổ đông tham dự Đại hội đảm bảo theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.
4. Thông báo mời họp ĐHĐCĐ, các tài liệu Đại hội và các văn bản khác có liên quan được đăng tải trên website của Công ty: www.huegatex.com.vn
Thông báo này thay cho thư mời trong trường hợp Quý Cổ đông có quyền dự họp Đại hội đồng Cổ đông nhưng chưa nhận được thư mời do địa chỉ không đầy đủ hoặc không đăng ký số điện thoại liên hệ.

Trân trọng thông báo.

 Nơi nhận:                                                                     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Thành viên HĐQT, Ban Giám đốc Công ty;                                                  CHỦ TỊCH
- Thành viên BKS Công ty;
- Các đơn vị trực thuộc;                                                                                       ĐÃ KÝ
- Các cổ đông;

- Đăng trang Web Công ty;

- Lưu VT.

                                                       Nguyễn Bá Quang
                                                                                                                    NS - M12 (00 - 01/01/2013)